
J
Smlouva o dílo č. 2/2022

Zhotovitel:

Obchodní firma: 2P Castro spol. s r.o.
Se sídlem: Nepomucká I 59A, 326 00 Plzeň
Zapsaná: u Krajského soudu v Plzni vložka C 29065
iČ: 02120356
DIČ: CZ02120356
Jednající prostřednictvím: Ing. Libor Picek, jednatel

Bankovní spojení: Voiksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG, č.ú.: 24005930/8030

(dále jako „Zhotovitel“)

a

Objednatel:

Obchodní firma: Město Blovice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 143, Česká republika
iČ: 00256455
DIČ: CZ 00256455
Jednající prostřednictvím: Bc. Roberta Zelenky, starosty
Bankovní spojení: 9005124361/0 100 (KB)

(dále jako „Objednatel“)

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ~ 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva“) následujícího znění:

I.
Předmět plnění

I. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést následující kompletní dílo: Dodávka a montáž
gastronomického zařízení dle nabídky č. 2022029 ze dne 15. 2. 2022 dále jen (,‚dílo“) s
podrobnou specifikací zařízení a služeb, která je nedílnoĎ součástí této smlouvy jako Příloha
Č. I

2. Zhotovitel se zavazuje Gastrozařízení uvedené v odst.1 odborně provést, zapojit, uvést do
provozu a provést proyozní zkoušku funkčnosti zařízení. Součástí díla je odborná ekologická
likvidace původního gastrozařízení.

3. Objednatel se zavazuje zajistit připravenost místa dodání a montáže dle předaných podkladů
od Zhotovitele či třetích osob s dostatečným předstihem před termínem plnění. Objednatel se
dále zavazuje poskytnout Zhotoviteli jakoukoli jinou potřebnou součinnost pro řádné a včasné
zhotovení díla.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu uvedenou v či. V odst. 1.
této Smlouvy dle platebních podmínek sjednaných v této Smlouvě.



„.

Místo plnění

I. Účastňíci se dohodli, že místem plnění bude provozovna Zš Blovice, Družstevní 650, 336 01,
Blovice s tím, že dopravu zařízení do tohoto místa zajistí Zhotovitel a náklady na dopravu jsou
zahrnuty v ceně díla.

‚JI.

Termín plnění

L Zhotovitel se zavazuje dílo provést, řádně dokončit a protokolárně předat Objednateli
v následujících termínech:

Zahájení 19.4.2022, ukončení nejpozději do 6.5.2022

2. Závaznými podmínkami pro dodržení termínu plnění stanoveného v tomto článkuje:

a) dodržení terminů součinnosti Objednatele dle či. I odst. 3 této Smlouvy. V případě
prodlení s plněním jakýchkoliv termínů uvedených v Čl. I odst. 3 této Smlouvy je Zhotovitel
oprávněn přerušit realizaci díla a prodloužit termín plnění díla o dobu prodlení v plnění
každého jednotlivého termínu.

Iv.
Dodání díla

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a .předat Objednateli, a to protokolárním
předáním a převzetím, včetně všech potřebných dokladů, zejména návod k obsluze a údržbě
v českém jazyce. Za protokolární předání a převzetí se považuje potvrzení předávacího
protokolu oběma smluvními stranami v termínech dohodnutých v této Smlouvě. Předávací
protokol se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít. Dílo se považuje za řádně dokončené,
vykazujeli drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve svém souhrnu nebrání
řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné vady a nedodělky, které se vyskytnout při
přijímacím řízení, budou odstraněny Zhotovitelem v termínu písemně dohodnutém při
přijímací řízení v předávacím protokolu. Tyto domluvené termíny a podmínky pro odstranění
vad a nedodělků nemají žádný vliv na protokolární předání díla a na plnění dohodnutých
platebních podmínek. Pokud Objednatel neumožní Zhotoviteli provést provozní zkoušku
funkčnosti, a to z důvodů ze strany Objednatele (např. nefunkčnost médií), není toto důvodem
pro nepřevzetí díla.

3. Pokud Objednatel odmítne dokončené dílo převzít, považuje se za dodání díla okamžik
odmítnutí či neposkytnutí dostatečné součinnosti Objednatele s převzetím díla.

4. V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v článku III. odst. I této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté
ceny díla za každý i započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo
Objednatele na náhradu škodu v prokazatelném rozsahu.



V.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě dohody obou smluvních stran, dle nabídky ze dne ... s
podrobnou specifikací zařízení a služeb, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha
Č. L Cena se skládá z dodávaného zařízení a jeho montáže ve výši 371.750, KČ to vše bez
DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákonné úpravy platné v zemi plnění.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude faktúrována dle platných právních norem ČR.

3. Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, jinak má
Objednatel právo ji Zhotoviteli vrátit do 3 dnů od jejího obdržení a Zhotovitel je povinen
fakturu opravit nebo vystavit novou.

4. V případě v prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn
požadovat po Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny díla za
každý i započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Zhotovitele
na náhradu Škodu v prokazatelném rozsahu.

VI.
Platební podmínky

1. Právo na zaplacení dohodnuté ceny vzniká Zhotoviteli řádným splněním jeho závazku
způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli konečnou platbu 377.750, KČ bez DPH, a to na
základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní. Při vyúčtování ceny
díla bude zálohová platba započtena.

~E3. Objednatel souhlasí s tím, že mu faktury mohou být posílány elektronicky na adresu:
Michal.Hddek@mublovice.cz, následně originál poštou na adresu uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

4. Podkladem pro zaplacení dohodnuté ceny je vyúčtování ceny díla — faktura Zhotovitele,
kterou Zhotovitel Objednateli doručí ihned po protokolárním předání a převzetí díla. Součástí
faktury bude rekapitulace ceny, včetně více a méně prací. Případné více práce nebo méně
práce mohou být rovněž vyúčtovány v samostatném daňovém dokladu.

5. Případné vícepráce musí být předem projednány s Objednatelem a zástupcem investora, musí
jim být zdůvodněny a mohou být provedeny pouze na základě písemného souhlasu
Objednatele. Zhotovitel je autorem prováděcí projektové dokumentace a jako takový
prohlašuje, že si je vědom stávajícího stavu objektu, místních podmínek a stavební
připravenosti a čestně prohlašuje, že jeho projektová dokumentace a specifikace prací a
dodávek obsahuje všechny položky nezbytně nutné k dokončení díla a jeho uvedení do
provozu.



VII.
Odpovědnost za vady díla a záruka

L Objednatel se zavazuje užívat dílo v souladu s návody k obsluze a údržbě a podle pokynů
Zhotovitele a zavazuje se nepřipustit, aby zařízení obsluhovala osoba, která neprošla
technickým zaškolením provedeným Zhotovitelem.

2. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli záruku za jakost na dodané dílo, a to v délce ...

měsíců, s výjimkou technologických zařízení na něž bude poskytnuta záruka na jakost dle
záruky výrobce‘ Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí na základě předávacího
protokolu.

VIII.
Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

1. Objednatel nabude vlastnického práva k řádně předanému dílu teprve úplným zaplacením celé
dohodnuté ceny díla. Do úplného zaplacení ceny není Objednatel oprávněn dílo jakkoliv
zcizovat nebo zatěžovat. V případě prodlení sjakoukoliv platbou dle této Smlouvy o dobu
delší než 30 dní je Zhotovitel oprávněn demontovat a odvézt dodané dílo v hodnotě
nezaplacené platby, k čemuž mu Objednatel uděluje souhlas.

2. Nebezpečí škody na dodávaném zařízení přechází na Objednatele při kusovém předání
technologie, a to podpisem dodacích listů oběma smluvními stranami, popřípadě složením
kusové technologie v náhradních skladových prostorech podpisem protokolu o převzetí do
skladu. Nebezpečí škody na celém díle přechází na Objednatele dnem předání a převzetí díla
na základě předávacího protokolu.

Ix.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní stranaje oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného nebo
opakovaného porušení smluvních povinností v této Smlouvě uvedených, nebo budeli na

€ některou smluvní stranu prohlášen konkurz nebo vedeno insolvenční řízení.

2. Objednatel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel bude v prodlení
s termínem plnění dle článku II. odst.1 této Smlouvy o dobu delší než 30 dní za předpokladu,
že důvod prodlení byl prokazatelně na straně Zhotovitele a k nápravě nedošlo ani Po
písemném upozornění ze strany Objednatele.

3. Zhotovitel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení
s úhradoujakékoliv platby dle článku VI. této Smlouvy o dobu delší než 30 dní.

4. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví
této Smlouvy.

X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli technické zaškolení obsluhy.



2. Objednatel výslovně prohlašuje, že má veškerá nutná povolení a splnil veškeré potřebné
ohlašovací povinnosti, které vyplývají z příslušných právních předpisů, nájemních smluv a
jiných právně zavazujících dokumentů, a které jsou nezbytné k řádnému provedení díla. V
případě zjištění nedostatků ve výše uvedených dokumentech Objednatel výslovně prohlašuje,
že přebírá veškerou odpovědnost za případné následky z toho vzniklé pro obě smluvní strany.

3. Osobami oprávněnými jednat v průběhu realizace díla za Zhotovitele a Objednatele ve věcech
vyplývajících z této smlouvy jsou:

Za Objednatele:
a) ve věcech obchodních, ve věcech technických a odpovědnost za připravenost místa plnění,

pro převzetí díla a podepsání předávacího protokolu je oprávněn Ing. Michal Hodek, tel.
spojení: email:

b) ve věcech provozních je oprávněna p.

Za Zhotovitele.:
a) ve věcech obchodních (vč. podepsání předávacího protokolu) je oprávněn: Ing. Libor Picek,
tel.: email:
b) ve věcech technických a realizačních je oprávněn:

4. Smluvní strany nejsou zodpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností,
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly
Po v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné
povahy. V takovém případě je však strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou
stranu o výskytu vyšší moci informovat a provést neodkladně všechna nezbytná opatření
k vyloučení škod. V případě vyšší moci se prodlužuje doba plnění ke splnění smluvních
povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat, včetně doby prokazatelně
nutné kjejich odstranění.

5. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích
týkajících se druhé smluvní strany, její obchodní, provozní technické či jiné činnosti, které
získají na základě a/nebo v souvislosti s ní. Pro případ porušení závazku zachování
mlčenlivosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50000,Kč za každé jednotlivé
porušení tohoto závazku mlčenlivosti. Tímto však nezaniká jakékoliv smluvní straně právo na
náhradu škody, která smluvní straně vznikla porušením tohoto závazku.

XI.
Závěrečná ustanovení .

L Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Ukončením platnosti a účinnosti této Smlouvy však nezaniká nárok na náhradu škody,
způsobené porušením této Smlouvy ani nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy.

4. Platnost této Smlouvy je nezávislá na platnosti ostatních smluv uzavřených mezi smluvními
stranami.



5. Právní vztahy mezi úČastnĺky neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými platnými
právními předpisy Ceské republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vzniklé mezi nimi z právních vztahu
založených touto Smlouvou nebo v souvislosti s ní, smírnou cestou. Neníli vyřešení sporu
smírnou cestou možné, smluvní strany se dohodly, že se spor bude řešit pomocí obecných
soudu ČR místně příslušným v sídle Zhotovitele.

7. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

S. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany se
dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno (1) vyhotovení.

10. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany
prohlašují, že je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že
Smlouvu neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na dukaz toho připojují na
Smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Objednatel
Město Blovice

Bc. Robert Zelenka
Starosta

Zhotovitel
2P Castro spol.s r.o.

Ing. Libor Picek
Jednatel



Mrazíci box n podlohou.

Chlazeni jednotko umintčno no
řasádů budovy
(kapotovoná)

Izolovaný box je kompletně lestoven ze sendvičových panel‘ a osazen
izolačními dvelmi. Může být doplněno dotři výtovu dle přáni a potřeb
ukvotele Panely juco V náHodni veiS obooslromsě opláštěny žárově
pozInkovaný«, bile lakovaným Ocelovým plechem II. 0.6mm. ideo IvošI
poln%etonovó pěno (PUP) dokonale ~nu?6 Ix pidIli, Čímž vzniká samonosný.
velim lehký panel $ ntikaiickei lzolačnimi vlaslnostmi. Stylům nopojeni
ponešů peno‘&álta umožňuje přenou a rychlou montáž O Iruole zanjč‘4í
pevnou a tuhost konilrukce boxu. Spotu s použitýmI Nole pružnými tmely
wfllřx~ dokonolou povolenou a tun praktIcky neomezenou Bvolnolt
izoloce. V konslwkcl soxi důsledně přexuleny tepelně můstky,
rNO~emkých bosů je tlouš%o izolace 100mm k~.l9 W/m2x), výtky
Izolovaných bosů jsou valobllní (Zo slondad pro menzl boy je považováno
vnilřni výtka 2200mm). Sowy lze setlovovol do různých lunkčnkh konhtůnaci O
použivol pjičkydle prostorových ‚nložnostl. potřebo přáníuživolele,Podloho
POR ‚endvičová se zvýtIenoo Ůnonnontío x prolisklusovou úpravou vhodná
plo monipuloci I ručními vozky
mos, 300 kg no kolečko gansovou ob‘uČi) on povolenýmn plošným

zolžieism mov. 4~ kg/m2. PovTchové
byli podlohy je provedeno 3mm plechem ~Mg3. II. podlohy)e U MB 28,20
mm. Seop ssolovenýz PUP ponorů II, 125 mm jesornonovný mol, do délky

mm, Pilno“, nesmí být
zotěžován žádnýmI donimi břemeny, sklodovón no něm žádný moleliál O
není pochůzný, U větších rozměř‘ boxu muži být skopni panely přváženy ke
ukopni konstrukci budovy. Dveře boxu jsou otoČné.Provederi je plová, nebo
levé. Zorubeň jev xwo~emkých dvo)l opolfeno v‘trqliivdnim ppoti p&rxr,uti
bidla, V pi5podě náhodného uzorsleni osoby ve vnitřním plotIc“, boxu je
ucočóuli dveli bezpečnoslnl olevkóri zevnitř boxu. Dělené cršodicl zollzeni
tuPět) CHit Kc“J + výpanik • rozvaděč • propojovací potrubí
SoučÓuti ‚CLU je konzolo. kvyl. venkovnlvýtovo (v~t4lvánikon~resoruž 10
bar Cu soci a kopolinovó
potrubí (nezokrylé), včelně izolocea úchylů. Chlodrvo R452A,
KCHJje umisrěno venku, no konzolách, no (osádě objektu.
PozměrrCHJ‘lQx4;7x324mm ((skew) otwnolnoszzOkg,
Hlučnost rCHJ 43 dBMlOrn (0s2) u chl. zollreninenl mohsů ‘nýoučil lanovou
složku

SPECIFIKACE ZMIZENI
Š~ Blovice

Č.nabidky‘ 2022029

3000 2000 2400

p~ppJeoI elektro při Jeni pjjpojenl ZTI
změkČe Poznámkks přikon přflson přlkon přikon přikon ‘iv odpad ná voda a

kWslss kWllxs kW kW
kWslxa230v 400V cohee cellxe cetce

stzučný popis
rozmě(yfmm

podrobný popis
L hl. V.

15.2.GASTRO

POL kategorie model

2P Casko spol. s.r.o.
Nepomucká 159A
326 00 Plzeň

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO

Kč bez KČ celkem bez
DPH ‚kus DPH

3460 3450

N6jezdová plošná rompo
do MB

Hálezdová plošná rompo do MI, výrobo podle zom&řenl no ulovbě, pro
možnost bezbaiénového nájezdu I nápravového IndIu. nerezové
provedení. konstrukční nosnost nájezdu min 250 kg. roznlůry cco:
l~v800x 25 „vn

1000 800 125

MIKON CELKEM elektro:

plyn:

O O O

230V 1,3 KW
400V 0,0 KW

0,0 KW
1,3

I__Přadpoldádané současnost:

(Cena celkem bez DPH 357 850,00 KČ

Montižadoprava 19 900,00 KČ J
Celková cena bez DPH 377 760,00 KČ I

iC: 02120355
DIů: CZ021203S6


